



جمهوری اسلامی ایران
ریاست جمهوری

معاونت علمی و فناوری

شماره: ۱۱/۷۰۳۱۳

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۸/۱۲

نمط: ندارد

باسمه تعالی

به کلیه معاونین محترم تحقیقات و فناوری؛ دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی سراسر کشور،

موضوع: اطلاع‌رسانی در خصوص ثبت‌نام در نهمین دوره نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت

با سلام و احترام،

با عنایت به نام‌گذاری سال ۱۴۰۰ از سوی مقام معظم رهبری ^(مدظله‌العالی) به‌عنوان «سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها»، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، در راستای حمایت از تولیدکنندگان و فناوران داخلی، نهمین دوره نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت را از تاریخ ۲۳ لغایت ۲۶ آذرماه سال جاری هم‌زمان با هفته پژوهش و بیست و دومین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری کشور در چهارده بخش موضوعی نفت و پتروشیمی، برق، الکترونیک و نرم‌افزار، عمران و ساختمان، مکانیک، شیمی و متالوژی، کشاورزی و محیط‌زیست، فیزیک پایه، تجهیزات عمومی آزمایشگاهی، مواد آزمایشگاهی، مهندسی پزشکی و زیست‌مواد، تجهیزات تست و آزمون صنعتی، خدمات کالیبراسیون و تجهیزات آموزشی موردنیاز آموزش و پرورش، در محل نمایشگاه بین‌المللی تهران با رعایت کلیه دستورالعمل‌های بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا برگزار خواهد نمود.

از جمله اهداف اصلی برگزاری نمایشگاه، بازار سازی و فرهنگ‌سازی برای خرید محصولات دانش‌بنیان و فناور ایران ساخت بوده است که حضور بیش از ۵۰۰ شرکت با ارائه حدود سیزده هزار مدل محصول و فروش قطعی بیش از ۱۰,۰۰۰ میلیارد ریال در ادوار برگزاری نمایشگاه نشان می‌دهد که این امر تا حد مطلوبی محقق شده است. در حال حاضر این رویداد فناورانه یکی از رویدادهای شناخته‌شده عرضه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی و مرجعی برای خرید مراکز علمی و پژوهشی در کشور می‌باشد. به استحضار می‌رساند فرآیند مربوط به ثبت‌نام شرکت‌ها مطابق با برنامه زمان‌بندی اعلام‌شده در سایت نمایشگاه به نشانی www.iranlabexpo.ir آغاز شده و همانند ادوار گذشته برای خرید دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی سراسر کشور با توجه به سطح‌بندی تجهیزات حمایت‌یارانه ۱۰ تا ۵۰ درصدی و برای خریداران بخش خصوصی تسهیلات لیزینگ در نظر گرفته شده است. لذا بدین‌وسیله از جنابعالی تقاضا می‌شود تا به نحوه مقتضی اطلاع‌رسانی لازم در این خصوص به اعضای هیئت علمی و شرکت‌های زیرمجموعه پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد تابعه جهت ثبت‌نام و حضور در این نمایشگاه برای عرضه محصولات مرتبط صورت پذیرد.

شایان‌ذکر است مهلت ثبت‌نام در این نمایشگاه تا ۲۵ آبان‌ماه در نظر گرفته شده است. جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از فرآیند ثبت‌نام، دبیرخانه دائمی نمایشگاه با شماره تماس ۰۲۱-۸۳۵۳۳۵۵۵-۸ آماده پاسخگویی به سؤالات می‌باشد.

پیشاپیش از حسن توجه جنابعالی به محصولات ایران ساخت تشکر و قدردانی می‌شود.

عبدالرضا مجدالدین

مدیر کل دفتر هماهنگی دانش، صنعت بازار